

Lehrter Sport-Verein

von 1874 (Bundesbahn) e.V.

Ankündigung der Delegiertenversammlung

am Donnerstag, 19. Juni 2025 um 18:30 Uhr im Kurt-Hirschfeld-Forum, Burgdorfer Straße 16, 31275 Lehrte

Lehrte, 23.04.2025

Liebe Mitglieder des Lehrter Sport-Vereins,

hiermit kündigen wir die ordentliche Delegiertenversammlung des LSV an.

Anträge an die Delegiertenversammlung können bis zum 15.05.2025 schriftlich an den Vorstand des LSV eingereicht werden.

Gemäß der Satzung des Lehrter Sport-Vereins erfolgt die Einladung zur Delegiertenversammlung unter Angabe der Tagesordnung und Beifügung der fristgerecht eingereichten Anträge und Wahlvorschläge an die Mitglieder der Delegiertenversammlung vier Wochen vorher schriftlich oder in elektronischer Form.

Wir freuen uns, euch im Kurt-Hirschfeld-Forum begrüßen zu dürfen.

Mit sportlichen Grüßen

Der Vorstand des Lehrter Sport-Vereins